2021年12月24日

各 位

会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所

コード番号 3878
(URL https://wwww.tomoegawa.co.jp)

代表者名       代表取締役社長  井上 善雄
問い合わせ先  経営戦略本部 広報担当

(TEL 03-3516-3401)

2022 年1 月 1日付 人事異動のお知らせ

標題の件、下記の通りお知らせいたします。

記

１．人事異動

氏 名 新 旧

細井 清

iCasカンパニー

開発本部

機能紙開発グループマネージャー

－

三田 貴博

パウダーテクノロジーカンパニー

画像材料事業部

開発グループマネージャー

－

宮本 篤生

パウダーテクノロジーカンパニー

画像材料事業部

製造グループマネージャー

パウダーテクノロジーカンパニー

画像材料事業部

開発グループマネージャー

２．発令日
  2022年1月1日

以 上